
UCHWAŁA NR 884/200/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Pszczyńskiego za rok 2021 

Na podstawie art. 30a oraz art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć Raport o stanie Powiatu Pszczyńskiego za rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Pszczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


